PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS-TO
Avenida Bernardo Sayão, Nº 118

MUNICÍPIO DE RIO DOS BOIS PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS
Av Bernardo Sayao S/N - Sede, Rio Dos Bois, Tocantins 37.420.932/0001-01

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Eu, JOEL ALVES RUFINO no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de acordo com o
parecer jurídico apresentado, e nos termos da Lei 14.133/2021, Art.  1º,  § 2, e suas alterações
posteriores, RESOLVE HOMOLOGAR, nos termos em que se encontra, o PROCESSO LICITATÓRIO
Nº  9/2025  realizado  na  modalidade  Pregão,  objetivando  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  PARA  LOCAÇÃO  DE
VEÍCULOS  TIPO  PICK-UP,  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  CONSTANTES  NO  TERMO  DE
REFERÊNCIA,  PARA  ATENDIMENTO  ÀS  DEMANDAS  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS – TO, tudo em conformidade com os trabalhos levados a efeito com
regularidade pela Comissão de licitação, designados pelo Decreto nº 015/2024. Considerando como
propostas mais vantajosas para a Administração o resultado classificatório a seguir, em favor das
empresas:
MENDES  &  VIEIRA  LTDA,  pessoa  Jurídica,  devidamente  inscrita  no  CPF/CNPJ  sob  nº
04.497.542/0001-72,  estabelecida  na  ,  vencedora  dos  itens  abaixo  relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total
01 1 SERVIÇOS DE LOCAÇÃO

DE VEICULO
SV TOYOTA 12,0000 7.900,0000 94.800,0000

Total: (Noventa e Quatro Mil
e Oitocentos Reais )

94.800,0000

Importa-se  a  presente  licitação na importância  total  de  94.800,0000 (Noventa  e  Quatro  Mil  e
Oitocentos Reais )
PUBLIQUE-SE.

Rio dos Bois, 5 de agosto de 2025
_____________________________________

Município de Rio dos Bois (JOEL ALVES RUFINO)

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.riodosbois.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-df8c75-30092025015007289

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1006/2025

http://www.tcpdf.org